福建工业学校关于2020年公开招聘
工作人员办理笔试加分手续的公告

根据省教育厅、人社厅审核通过的《2020年福建工业学校公开招聘工作人员方案》要求，报名工作已结束。现将笔试符合政策的考生办理加分手续的有关事项公告如下：
一、符合加分条件的考生，应提交有关加分证明材料，具体如下：
（1）符合省人事厅《关于转发事业单位公开招聘人员暂行规定的通知》（闽人发〔2006〕10号）和省教育厅、省军区司令部《关于进一步做好2009届及2010届高校毕业生征兵工作的通知》（闽教学〔2009〕40号）有关规定的退役运动员、退役士兵，还需提供以下加分证明材料：退役运动员需退役证明、获奖证书；退役士兵需退役证，获得优秀士兵的需提供优秀士兵证书或优秀士兵登记（报告）表，荣立三等功、二等功的需提供立功受奖证书或个人奖励登记（报告）表；入伍前是全日制普通大专以上毕业生（国家统招）的退役士兵，需提供入伍前的大专以上学历毕业证书。

（2）符合《关于进一步完善参加“三支一扶”计划等服务基层项目高校毕业生有关就业政策的通知》（闽人发〔2009〕221号）有关规定的“三支一扶”计划、“志愿服务西部计划”（含研究生支教团）、“志愿服务欠发达地区计划”、“服务社区计划”等服务基层项目高校毕业生，还需提供服务期满考核合格后发放的相关证书。

符合大学生村官聘任期满有关规定的2018年服务期满考核合格的“大学生村官”加分细则参照闽人发〔2009〕221号文件规定执行，考生办理加分手续应提供服务所在地县级以上组织部门出具的服务期满考核合格相关证明材料。

凡通过享受政策待遇，被录（聘）为公务员或事业单位工作人员的服务基层项目高校毕业生，不再享受事业单位招考优惠政策。

（3）符合《关于解决拥军优属若干具体问题的实施意见》（榕委办〔2009〕52号）有关规定的驻榕部队随军家属，应提供干部随军家属报告表、结婚证、现役军官证。

以上所需证明材料原件如果存放在个人档案中，必须在复印件上加盖档案保管部门公章。申请加分人员应对提交的证明材料真实性负责，凡弄虚作假的，一经核实，即取消聘用资格，并承担相关责任。
二、请符合上述加分条件的报考者填写附件《福建工业学校2020年公开招聘工作人员笔试加分申请表》，连同相关证明材料（原件拍照或扫描件）以压缩包的形式于2020年6月18日16:30前以电子版发送至邮箱：rsk@fjgx.cn（邮件文件名为“姓名+岗位代码”），并通过EMS将纸制材料于2020年6月21日前寄达福建工业学校人事科（福建省福州市仓山区洪山桥上店13号  联系人：黄新容  联系电话：13599040691），逾期不予受理，后果自负。
三、加分证明材料的面审要求、时间及地点（另行通知）
四、其他

笔试成绩公布前将在我校官网（http://www.fjgx.cn）上对符合有关政策予以加分的人员进行公示。
附件：福建工业学校2020年公开招聘工作人员笔试加分申请表
福建工业学校
2020年6月11日

附件：

福建工业学校2020年公开招聘工作人员笔试加分申请表

	应聘岗

位序号

	岗位名称

	姓名

	性别

	身份证号

	有效联系电话

	电子信箱

	现住址

	加分项目及文件依据

	加分项目
	分值
	文件依据

	是否享受过优惠政策被录（聘）为公务员或事业单位工作人员

	本人根据实际情况提出加分申请，所填写的信息和所提供的证明材料真实准确。本人愿意对所提供材料的真实性负责，如有不实，取消聘用资格并承担相关责任。
申请人（签字）：
年   月   日

注：签字必须由本人手签，未签字者本表无效。

	学校审核意见

备注：
1、符合加分条件的考生如实填写，并发送到福建工业学校人事科邮：rsk@fjgx.cn；

2、资格面审之日携有效证明材料原件到福建工业学校办理加分申请手续，否则视为自动放弃。